СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

сорок девятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е  № 49/5

от   30  января  2025 года

г. Красноуфимск

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования
городского округа Красноуфимск Свердловской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании постановления
Администрации городского округа Красноуфимск от 04.07.2024 № 617 «О принятии
решения о приведении местных нормативов градостроительного проектирования
городского округа Красноуфимск Свердловской области в соответствие с региональными
нормативами градостроительного проектирования свердловской области, руководствуясь
статьями 23, 48, 49, 50 Устава городского округа Красноуфимск,
Дума городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования городского
округа Красноуфимск (прилагается).

2. Решение Думы городского округа Красноуфимск от 25.05.2017 № 10/3 «Об
утверждении «Об утверждении местных нормативов градостроительного
проектирования» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение опубликовать в официальном периодическом печатном
издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и на официальном сайте городского
округа Красноуфимск в сети интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по городскому хозяйству.

И.о. председателя Думы городского
округа Красноуфимск

Глава городского
округа Красноуфимск

_____________________И.В. Лень

_________________________М.А. Конев

« ___»_______________2025 года «___»______________2025 года